/j10 I. - S. (. Concilii. 10 Iulii 192(1. declaravit: «) tolerari non  
po-'C consuetudinem lucrandi liuchis praebendae ob praesen-  
tiam praestitam uni vel duabus tantum hori- canonicis: — b) can.  
238| urgere ct-i ab-entia a choro non e-l culpabili-, -i non concurrant  
causae excusante- can. 120. 121; c) (.apilularein absentem relinere  
non po—r fructu- re-poiidente- privatae recitationi officii: — <l) nul-  
lam portionem fructuum retineri po-se a Capitulari absente; e)  
lempu- absentiae computandum e—c per dies; — /) Capitulare- absen-  
te- teneri ad fructu- re-tiluendo- ante -cnlentiam declar itoriani (\ ide  
can. 2381)

2. - S. C. Concilii. 13 Maii 1922, 12 Ianuarii 1921 et 15 Martii  
1921. propo-ili- dubii- re-ponden- declarav it : o) Capitulum \bulen-e

Pcriin/Mint mu XVII, 339-3G5. Atque hmr "«-utentia substantialiter coii-  
hruuita » "t hi »lt«ra initantia apud rtimdem >. R Rotnm. 9. Nuumsti 193(1: /hrisiones st tt  
Ibidem p. 565 Inu < nota adllcitur: R« -tituttone in integrum quoad con-  
"U 'iu Ihiv", curam u«-tnatem Xrehiprv\*b>teri couretante", di«\* 2 Mail 1932 obtenta n S. T. st-  
gwiturae \p<i>tolle4<, cau\*.i rediit ad S. Rotam videntlbu> omnlbu\*.. et prodiit deripio <li«q  
■ X iVilb 1036 /b/.-i zru- t \XV1J]. 207 223.

Can. 416. M f. j. χπτ, 117; /'trixlirtî, \ RR. 2) J. J. X., NVIF, 2d. —  
3) 4. L. X.. XV, 5Ss.

Can. 418. |) |c d., idmn \M« etiam Lutei ( in II Moitilnn tcrhsin Urtt,  
XI-N I (1931). 229 et \*«|. It« in«|Ur M a Cormirtta, in /Vr/trr larniu.†, \ 1(1 (1933), p. 599-60 i,  
el IX (1931), p.

uti posse privilegio sibi a Iulio III concessio, servato tamen can. 118. § 2. Quod vero ad distributiones spectat se conformet omnino can. 395, § 1 et 418. § 3. b) Dies in quibus canonicus illegitime abest aliquibus Ianum horis computandos esse ul dies absentiae. c) Canonicum illegitimam absentem aliquibus horis privari pro ea die tum Eructibulum distributionibus pro rata horarum illegitimae absentiae (Vide can. 2381) 2.

3. - S. C. Concilii, II Novembris 1925, propositis dubii « I. Irum canonici iubilati et qui chorale indultum obtinuerunt, censi possint inter praesentes ad effectum constituendi, simul cum alii, duas tertia- partes Capitularium, qui ex praescripto Codicis, can. 118. § 2, -en ilio Chori intenti esse debent: vel p'otius, computari debeant, prout vere el realiter sunt, inter absentes ita ut aliis canonicis con- netas vacationes impediunt — II. Irum tertia pars canonicorum. de qua in citato can. 118, § 2. intelligi debeat tertia pars numeri totali- canonicorum cuiuscumque ecclesiae: vel tertia dumtaxat pars canonicorum qui. demptis iubilatis et indullariis, supersunt, ita ut semper et in omni casu aliqui vacationibus Erui possint. III. Irum post Codicem -u- lineri valeat consuetudo, vi cuius eanonien- hebdomadarius et excusatur ab horis canonici- cantati- Missam Conventua- lcm sequentibus et fructu- praebendae et distributiones illis horis respondententes percipit: an e contra post Missam celebratam ad chorum redire teneatur ibique manere u- que ad finem cantus Nonae, vel A e- perarum tempore Quadragesimae ». Respondit: « Acl I. Affirmative ad primam partem, negative ad alteram. — Ad II. Affirmative ad primam partem, negative ad alteram. Ad III. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam. Iit ad mentem ». Mens e- t: « Si Missa tempore quadragesimae cantetur post Tertiam, hebdomadarius tenetur redire ad (horum tempore Vesperarum »l.

I. - S. C. Concilii. 15 Novembri- 1930, in *Malacitana*. respondit non constare de iure Capituli ad quatuor mense- vacationum in rasu \*.

Z 1 û I. - « 11- - An ad substitutionem in choro *in casibus purlieu- laribus*, de quibus in canone 119. § 1. requiratur venia S. Sedis vel saltem licentia Ordinarii aut Capituli.

R. - Negative ». C. I., 25 Iulii 1926 '.

Concilii 1927. declaravit: u) Ad iu- alter- indultum aposlolieum aut legem foundationis: b) inaliva gaudentes non posse supplere in hebdomada non sua absentias suae hebdomadae (Vide can. 414).

\*9 J. J. S., XVI f. 192. Vide Cozza, in *II Munitore rrelegifUilieu*, XLVI. 229 mjs

3) U foniturr reelnriitalico. XXXIX. 133. D<<!\*!» non init pi<>innl\*rtitn iu J. J. S

l) J.

Can. 419. — 1) J. J.

3. - « I. - An sub nomine *canonici vel beneficiarii*, de quibus in canone 119. § I, veniant toriindem coadiutores.

R. - Negative ». C. I., 29 Ianuarii 1931

1. - S. C. Concilii, 18 Aprilis 1932, declaravit etiam dignitates in servitio choralibus substitui posse a canonicis, ad nonnam imis, in officii- communibus eum canonicis, non posse xero substitui a canonicis in officiis quae sunt propria dignitatum, de quibus in can. 397

ZΠΑ 1. - S. C. Concilii, 8 Februarii 1919. declaravit canonicum theologum, in Ili-pania, sicut alibi, non obstante praxi contraria et antiqui- resolutionibu- contrarii-, lucrare distributiones tota die qua docet

2. - Cau.-ae excu-anlc- praeter eas quae in can. 120 et 121 enumerantur non admittuntur. S. C. Concilii, 10 Iulii 1920 (Aide can. 2381, 418) 2.

3. - Ab-en- a choro vi indulli apostolici, quo conceduntur distributione-: *amissis inter praesentes tantam*, iu- habet ad fallentia», dummodo ne agatur de fallentii- e di>Iri]'.utionibu> *inter praesentes lanium* prox enientibu-. S. C. Concilii, 15 Ianuarii 1921 (Aide can. 395) 2.

I. - S. C. Concilii, 10 Aprilis 1921. Capitulo 1, in quo distributione; *inter praesentes* non ex-islebanl, ut maior stimuli.- ad physicam praesentiam in choro haberetur, concessit ut fallentiac seu di-ti ibutione- amis-ae ab absentibus haberentur in posterum ut distributione- *inter praesentes tantum* lucrandae ad normam can. 120. § 2. dummodo in hac immutatione facienda omnes capitulares consentirent 1.

5. - Canonico- theologus qui de Episcopi licentia, ex stipendio, theologiam docet in Seminario regionali excusatur a choro, non tenetur ad eon-liluendum substitutum et di-tributiones quotidiana- percipit. S. C. Concilii, 9 Iulii 1921 .

6. - S. C. Com ilii. 13 Ianuarii 1923. declarat it canonicum theologum eximi ah onere hebdomadarii et Mi—ac conventualis cum onere tradendi congruum stipendium pro Mi—a. Exemptio non extenditur ad tempu- feriarum schola-ticarum (Aide can. 116).